

Forest Economics Denmark IVS

Højkær 41, 2 th
2605 Brøndby

Årsrapport
1. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Carsten Horn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Forest Economics Denmark IVS
Højkær 41, 2 th
2605 Brøndby

CVR-nr: 38165925
Regnskabsår: 01/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i selskabets aktiviteter i regnskabsåret udviser et underskud på DKK -47.329 hvilket anses som utilfredsstillende. Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold som påvirker årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-45.146
Resultat af ordinær primær drift		-45.146
Øvrige finansielle omkostninger		-2.183
Ordinært resultat før skat		-47.329
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-47.329
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-47.329
I alt		-47.329

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.037
Tilgodehavender i alt		1.037
Likvide beholdninger		1.000
Omsætningsaktiver i alt		2.037
Aktiver i alt		2.037

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-47.329
Egenkapital i alt		-46.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.366
Gældsforpligtelser i alt		48.366
Passiver i alt		2.037